احزاب شاید از بین بروند اما مردم آزادی‌خواه و حق‌طلب و جنبش‌های مردمی باقی می‌مانند و با هر نسیمی شعله‌ور می‌گردند.

جمعه شانزدهم شهریور-سنبله-۱۴۰۳-ششم سپتامبر ۲۰۲۴

ضمایم:

*سناریوی خلع سلاح نیروهای مسلح احزاب کرد ایرانی در اقلیم کردستان عراق! بهرام رحمانی؛ پنج‌شنبه بیست و

سوم شهریور ۱۴۰۲-چهاردهم سپتامبر ۲۰۲۳

لینک این مطلب در شبکه سپیده دم افغانستان:

<https://sapidadam.com/posts/jahan/10732>

* اطلاعیه کمیته مرکزی کومه له

در رابطه با انتقال اردوگاه کومه له در اقلیم کردستان

مردم مبارز کردستان!

با قریب گذشت نزدیک به دو سال از امضاء توافق نامه ننگین امنیتی دولتهای ایران و عراق، سرانجام پروسه اجرای مرحله اول یکی دیگر از مفاد احتمالی این توافق نامه به اجراء درآمد.